
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
28.11.2019                           м. Запоріжжя                                                     № 584 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
17.05.2018 № 252 «Про затвердження Плану спроможних мереж надання 
первинної медичної допомоги Запорізької області», зі змінами 

 
 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про підвищення доступності та якості медичного 
обслуговування у сільській місцевості», у зв’язку із зверненням голови 
Широківської сільської ради Запорізької області від 18.09.2019                          
№ 01-48/2789 та згідно з погодженням Міністерства охорони здоров’я України 
(лист від 01.11.2019 № 25-04/44120/2-19),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 17.05.2018 № 252 «Про затвердження Плану спроможних мереж надання 
первинної медичної допомоги Запорізької області», виклавши підпункт 2 
пункту 8 Плану спроможних мереж надання первинної медичної допомоги 
Запорізької області в новій редакції: 
 

№ 
з/п Назва населеного пункту 

Тип закладу охорони 
здоров’я первинної 

медичної допомоги (ПМД) 

Кількість 
закладів 
охорони 
здоров’я 

ПМД 

Кількість 
населення 

8 Запорiзький район 2 Ц, 2 АГ,  
12 АМ, 17 ПЗ 33  

2) Центральна територія доступності 

 сел. Сонячне Центр ПМД  
(сел. Сонячне) 1 12626 

 с. Августинівка Пункт здоров'я 1 1032 
 сел. Відрадне Амбулаторія монопрактики 1 1872 
 с. Володимирівське Пункт здоров'я 1 981 
 с. Зеленопілля Пункт здоров'я 1 733 
 с. Дніпрельстан Пункт здоров'я 1 666 
 с. Петропіль Пункт здоров'я 1 1573 
 с. Лукашеве Пункт здоров'я 1 1627 
 с. Широке Пункт здоров'я 1 1251 

 
Голова         Віталій ТУРИНОК 


